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S.A ben geçmişte okul dönemimde bir erkek ile ileride evlenmek niyetiyle ailemden gizli ve
akrabam olmayan 2 erkek şahit huzurunda dini nikâh yaptırdım. Bu nikâhtan sonra kendi
evimde yaşamaya devam ettim ama bir araya gelince zaman zaman karı koca gibi birlikte olduk.
Zamanla bu nikâhı annem öğrendi ve o dönemde ailelerimiz arasında başka sebeplerle
huzursuzluklar yaşandı ve bu kişinin babası bile oğlu için tembel, çalışmaz diyerek oğlunu
babama şikâyet edince bunu duyan annem ve nikâhı bilmemesine rağmen görüştüğümüzü
öğrenen babam beraberliğimize onay vermedi. Yaşanılanlar üzerine bu kişinin birkaç yalanını
da yakalayınca ondan çok soğudum ve bir gün kavga esnasında telefonda kendi kendimizeyken
şahit olmaksızın boşa beni dedim ve bana 3 kez boş ol dedi.. Bu sırada regl olup olmadığımı
hatırlamıyorum, bunun da iddet süreleri varmış bu nedenle açıklıyorum. Ben bu şekilde
boşanma oldu diye biliyordum ama daha sonra 1 ay gibi bir süreçte yine barıştık. Amacım
yaşadığımız evlilik ve yakınlıktan sonra Allah'a karşı bu evliliği herkese kabul ettirmek olmuştu.
Bunun için de ailelerimizi ikna olsun diye askere gitmesini bekledim ve biz bu geçen süreçte
tekrar karıkoca gibi beraber de olduk ama âilevi huzursuzluklar gitgide arttı ve ailem bu ilişkiye
tamamen karşı hale geldi. Ben bu kişiyle nikâhım bitti düşüncesiyle bu kez tamamen yollarımı
ayırdım ama o ısrarla bitmediğini söyledi, beni tehdit bile etti. Şimdi başkasıyla evlenicim ve
aramızda yakınlaşmalar oldu. Tesadüfen bir sohbette dini nikâhın ayrıntılarını öğrenince
şüpheye düştüm ben şu an beraber olduğum insanla zina mı işliyorum? Lütfen yardımcı olun,
kendimi çok günaha bulaştırdım, artık temizlenmek istiyorum ( bu kişiyle nikâhım devam
ediyorsa nasıl boşanırım) isim soyismimi lütfen hiçbir yerde yayınlamayın. Allah'a emanet olun...

  

Cevap: Senin işin çetrefilli. Şehvetinin keyfine göre hareket etmişsin. Sırf şehvetin için el alemin
erkeğiyle uydurma bir nikâh kıymışsın. Ana babanın haberi olmadan nikâh mı olur? Sonra adam
seni boşamış. Zaten olmayan sözde nikâhı bırakmış. Sonra yine adamın altına yatmışsın.
Zamanla yine canın sıkılmış. Ayrılmışsın. Bu kez başka biriyle yatıp kalkmaya başlamışsın. Yine
babanın haberi yok. Ne bununla, ne öteki ile yaptığınız uydurma nikâhın bir değeri yoktur.
Evleneceksen babanın rızasıyla ve açık açık şahitlerin huzurunda nikâh kıyar, evlenirsin. Öyle
istediğin gibi birileriyle yatıp kalkmak için gizli nikâh olmaz. Nasıl istersen öyle yap. Senin
çözümün kendi elinde, benim elimde değil. 
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